
 Ligne 1164
 RPI de
 FONTAINEHENRYet REVIERS

circuit scolaire à destination des

écoles de 

FONTAINE HENRY et REVIERS 

Suite aux travaux du bourg à FONTAINE HENRY du
25.08 au 24.10.25

Année scolaire 2025/2026

FONTAINE-HENRY- Ecole * mise à disposition

d'un agent communale pour aider la manoeuvre

de retournement de l'autocar scolaire.

 MATIN prise en charge accompagnatrice 7H55 REVIERS Garderie

 08:05 
08:11 
08:30
08:45

 

 
 

SOIR prise en charge accompagnatrice 16H20 REVIERS Ecole (idem élèves)
REVIERS- Ecole

FONTAINE-HENRY- Ecole *

REVIERS- Ecole

BENY/MER- Arrêt Bus vert

16:20
16:34
16:44
16:54

Dépose accompagnatrice 17H00 REVIERS Ecole + enchaîner circuit collège Creully

Points de montée et descente

BENY/MER-Arrêt Busvert
REVIERS-Ecole

FONTAINE-HENRY- Ecole*

REVIERS-Ecole

Aller LMJV Retour LMJV

⚠️ INFORMATION IMPORTANTE – MODIFICATIONS TEMPORAIRES DES HORAIRES ET ARRÊTS ⚠️

En raison de travaux en cours sur certaines lignes, des ajustements provisoires ont été apportés aux
horaires et/ou aux arrêts de bus scolaires.
Les informations présentes dans ce document tiennent compte de ces modifications temporaires.


