▲ INFORMATION IMPORTANTE – MODIFICATIONS TEMPORAIRES DES HORAIRES ET ARRÊTS **▲**

En raison de travaux en cours sur certaines lignes, des ajustements provisoires ont été apportés aux horaires et/ou aux arrêts de bus scolaires.

Les informations présentes dans ce document tiennent compte de ces modifications temporaires.



Année scolaire 2025/2026

Ligne 1164 RPI de FONTAINEHENRYet REVIERS

circuit scolaire à destination des

écoles de

FONTAINE HENRY et REVIERS

Suite aux travaux du bourg à FONTAINE HENRY du 25.08 au 24.10.25



MATIN prise en charge accompagnatrice 7H55 REVIERS Garderie

Points de montée et descente	Aller LMJV	Retour LMJV
BENY/MER-Arrêt Busvert	08:05	
REVIERS-Ecole	08:11	
FONTAINE-HENRY- Ecole*	08:30	
REVIERS-Ecole	08:45	
SOIR prise en charge accompagnatrice 16H20 REVIERS Ecole (idem élèves)		
REVIERS- Ecole		16:20
FONTAINE-HENRY- Ecole *		16:34
REVIERS- Ecole		16:44
BENY/MER- Arrêt Bus vert		16:54
Dépose accompagnatrice 17H00 REVIERS Ecole + enchaîner circuit collège Creully		

FONTAINE-HENRY- Ecole * mise à disposition d'un agent communale pour aider la manoeuvre de retournement de l'autocar scolaire.